
令和６年９月４日 

富 山 県 立 大 学 

 

 

郵便料金改定に伴う令和７年度大学院工学研究科入学者選抜に 

関する切手料金の変更について（お知らせ） 

 

 令和６年 10月１日以降の郵便料金の改定に伴い、すでに周知しております「令和７年

度大学院工学研究科（博士前期・後期課程）学生募集要項」の記載に変更が生じますの

で、訂正のお知らせをいたします。 

 大学院工学研究科（博士前期・後期課程）冬入試に出願予定の方におかれましては、

特にご留意願います。 

 

 

 

【博士前期課程】

該当ページ 料金 該当ページ 料金 該当ページ 料金

一般選抜 p3 p10 p11

外国人留学生特別選抜 p17 p25 p26

社会人特別選抜 p29 p33 p34

（　）内は改定前の金額

【博士後期課程】

該当ページ 料金 該当ページ 料金 該当ページ 料金

一般選抜 p2 p6 p7

外国人留学生特別選抜 p10 p14 p15

社会人特別選抜 p18 p22 p23

（　）内は改定前の金額

選抜方法
受験票返信用封筒

410円

（344円）

入学許可書返信用切手 募集要項請求返信用封筒

570円

（470円）

620円

（510円）

選抜方法
受験票返信用封筒 入学許可書返信用切手 募集要項請求返信用封筒

410円

（344円）

570円

（470円）

620円

（510円）

（問い合わせ先） 

富山県立大学射水キャンパス 

事務局教務課学生募集係 

TEL：0766-56-7500（内 1261） 

Mail：admission@pu-toyama.ac.jp 


